

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Stavební úpravy v objektu .p. 1118 (Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p.o.) - 3.NP dívky (levé křídlo)	JKSO	
Název objektu		E O	
		Místo	
		I	DI
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant			
Zhotovitel	STAVBA - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval	Václav Brodík		
	Rozpočet číslo		Dne
	300-2018-034		27.04.2018

Měrné a úlohové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	14 186,05	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení stavenišť	0,00
2	Montáž	104 878,40	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	164 248,65	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	114 686,90	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (.)	398 000,00	12 DN (. 8-11)		19 VRN (. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl.innost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 398 000,00

DPH	%	Základ dan	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	398 000,00	83 580,00
Cena s DPH		481 580,00	

E Přípočty a odpoty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

Rekapitulace objekt stavby

Stavba: Stavební úpravy v objektu .p. 1118 (Základní škola Nový Ji ín, Komenského 68, p.o.) - 3.NP dívky (levé k ídlo)



Objednatel: M sto Nový Ji ín

Zhotovitel: STAVBA - výrobní družstvo

Místo:

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 27/04/2018

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	K
300-2018-034	Stavební úpravy v objektu .p. 1118 (Základní škola Nový Ji ín, Komenského 68, p.o.) - 3.NP dívky (levé k ídlo)	398 000,00	0,00	83 580,00	481 580,00	0,00	398 000,00	0,00	0,00	0,00
300-2018-034a	SO 05 WC ve 3. NP - levé k ídlo	266 288,00	0,00	55 920,48	322 208,48	0,00	266 288,00	0,00	0,00	0,00
300-2018-034b	SO 05 - 3.NP, WC dívky - levé k ídlo - ZTI	131 712,00	0,00	27 659,52	159 371,52	0,00	131 712,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		398000,00	0,00	83580,00	481580,00	0,00	398000,00	0,00	0,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Stavební úpravy v objektu .p. 1118 (Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p.o.) - 3.NP dívky (levé křídlo)	JKSO	
Název objektu	SO 05 WC ve 3. NP - levé křídlo	E O	
		Místo	
		I	DI
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant			
Zhotovitel	STAVBA - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval	Václav Brodík		
	Rozpočet číslo		Dne
	300-2018-034a		27.04.2018

Měrné a úlohové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplňkové náklady		C Náklady na umístění stavby																	
1	HSV Dodávky	10 497,80	8 Práce přes as	0,00	13 Zařízení stavenišť	0,00															
2	Montáž	98 202,22	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00															
3	PSV Dodávky	66 500,90	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00															
4	Montáž	91 087,08	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00															
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00															
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00															
7	ZRN (.)	266 288,00	12 DN (. 8-11)		19 VRN (. 13-18)	0,00															
20	HZS	0,00	21 Kompl.innost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00															
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 266 288,00																	
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ dan</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>266 288,00</td> <td>55 920,48</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>322 208,48</td> </tr> </table>		DPH	%	Základ dan	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	266 288,00	55 920,48	Cena s DPH			322 208,48
DPH	%	Základ dan	DPH celkem																		
snížená	15,0	0,00	0,00																		
základní	21,0	266 288,00	55 920,48																		
Cena s DPH			322 208,48																		
				E Přípočty a odpoty																	
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																				
Klouzavá doložka	0,00																				
Zvýhodnění	0,00																				

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 (Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p.o.) - 3.NP d
 Objekt: SO 05 WC ve 3. NP - levé křídlo



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	8 274,00	8 274,00
311	Sádkartonové konstrukce	4 843,30	23 414,00	28 257,30
61	Úpravy povrchů vnitřní	0,00	19 365,60	19 365,60
63	Podlahy a podlahové konstrukce	0,00	17 618,00	17 618,00
64	Výplň otvorů	5 654,50	1 503,00	7 157,50
94	Lešení a stavební výtahy	0,00	7 134,60	7 134,60
96	Bourání konstrukcí	0,00	9 465,20	9 465,20
99	Staveništní přesuny hmot	0,00	2 250,13	2 250,13
711	Izolace proti vodě	0,00	9 177,69	9 177,69
721	Vnitřní kanalizace	0,00	0,74	0,74
725	Zaizovací práce	0,00	1 040,20	1 040,20
766	Konstrukce truhlářské	11 810,20	4 220,86	16 031,06
771	Podlahy z dlaždic a obklady	9 870,00	9 020,63	18 890,63
781	Obklady keramické	44 820,70	47 753,60	92 574,30
783	Nátery	0,00	794,85	794,85
784	Malby	0,00	8 400,20	8 400,20
799	Ostatní	0,00	12 164,00	12 164,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	0,00	7 692,00	7 692,00

Místo:

Celkem

76 998,70

189 289,30

266 288,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy v objektu .p. 1118 (Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p.o.) - 3
 Objekt: SO 05 WC ve 3. NP - levé křídlo



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBA - výrobní družstvo

Místo:

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 27/04/2018

	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
--	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

3 Svislé a kompletní konstrukce 8 274,00

1	R	349234.01	Doplňování zdíva dveřních zárubní	m	42,000	197,00	8 274,00
---	---	-----------	-----------------------------------	---	--------	--------	----------

311 Sádkartonové konstrukce 28 257,30

2	R	342263320R T1	Úprava sádkartonové příčky pro osazení WC WC - univerzální rám, typ 1.10.00	kus	7,000	2 000,00	14 000,00
3	R	342263420R 00	Osazení revizních dveří do SDK příčky, do 0,50 m ²	kus	7,000	218,00	1 526,00
4	R	342 26.01	Příčka sádkart. ocel. kce, 2x oplášt. tl. 150 mm představená v etn. montáži, skladba dle PD	m ²	8,500	928,00	7 888,00
5	R	59591090	Dvěřka do sádkartonu 300/300 s tl. ným zámkem	kus	7,000	691,90	4 843,30

61 Úpravy povrchů vnitřní 19 365,60

6	R	610991111R 00	Zakrývání výplň vnitřních otvorů	m ²	9,000	20,10	180,90
7	R	612421221R 00	Oprava vápenomítek stěn do 10 % pl. - hladkých	m ²	97,000	57,20	5 548,40
8	R	612421231R T2	Oprava vápenomítek stěn do 10 % pl. - štukových s použitím maltové směsi	m ²	97,000	58,90	5 713,30
9	R	612451121R 00	Omítka vnitřní zdíva, cementová (MC), hladká oprava omítky pod obklad	m ²	57,000	139,00	7 923,00

63 Podlahy a podlahové konstrukce 17 618,00

10	R	632 41.01	Potěr betonový, ruční zpracování, tl. 40 mm, v adhezivního množství, viz Technická zpráva	m ²	23,000	483,00	11 109,00
11	R	632413104R 00	Potěr, 25 MPa, samoniv, ruční, tl. 4 mm	m ²	23,000	283,00	6 509,00

64 Výplň otvorů 7 157,50

12	R	642942111R 00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m ²	kus	9,000	167,00	1 503,00
13	553	55330096	Zárube ocelová CgH má ená 60x197x11 cm L	kus	7,000	595,20	4 166,40
14	553	55330103	Zárube ocelová CgH má ená 90x197x11 cm P	kus	1,000	744,70	744,70
15	553	55330103.z	Zárube ocelová CgH má ená 90x197x11 cm L	kus	1,000	743,40	743,40

94 Lešení a stavební výtahy 7 134,60

16	R	941941831R 00	Demontáž lešení leh. ad.s podlahami, š. 1 m, H 10 m	m ²	66,000	36,50	2 409,00
17	R	941944031R 00	Montáž lešení leh. ad.bez podlah, š. 1 m, H do 10 m	m ²	66,000	42,30	2 791,80
18	R	941955002R 00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m ²	66,000	29,30	1 933,80

96 Bourání konstrukcí 9 465,20

19	R	965043331R 00	Bourání podklad bet., potěr tl. 10 cm, pl. 4 m ² předpokl. tloušťka bouraného podkladu 5 cm	m ³	1,300	2 470,00	3 211,00
----	---	------------------	--	----------------	-------	----------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 (Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p.o.) - 3
 Objekt: SO 05 WC ve 3. NP - levé křídlo



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBA - výrobní družstvo

Místo:

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 27/04/2018

	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
20	R	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	23,000	40,80	938,40
21	R	968061125R00	Vývážení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	10,000	16,30	163,00
22	R	968072455R00	Výbourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	12,000	171,00	2 052,00
23	R	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	57,000	54,40	3 100,80

99 Staveništní přesuny hmot 2 250,13

24	R	998011001R00	Přesuny hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	11,422	197,00	2 250,13
----	---	--------------	--	---	--------	--------	----------

711 Izolace proti vodě 9 177,69

25	R	711212001R T1	Náter hydroizolační směsí hmotou pod keramickou dlažbu, proti vlhkosti	m2	23,000	398,00	9 154,00
26	R	998711101R00	Přesuny hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,023	1 030,00	23,69

721 Vnitřní kanalizace 0,74

27	R	721, 722	Kanalizace, vodovod, VZT podrobně viz samostatný rozpočet	soubor	1,000	0,74	0,74
----	---	----------	---	--------	-------	------	------

725 Zaizovací práce 1 040,20

28	R	725110811R00	Demontáž klozet splachovacích	soubor	7,000	113,00	791,00
29	R	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	76,70	153,40
30	R	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	2,000	47,90	95,80

766 Konstrukce truhlácké 16 031,06

31	R	766661112R00	Montáž dveří do zárubní, otevíravých 1kř. do 0,8 m	kus	8,000	396,00	3 168,00
32	R	766661122R00	Montáž dveří do zárubní, otevíravých 1kř. nad 0,8 m	kus	2,000	436,00	872,00
33	R	766662811R00	Demontáž prahů dveří 1kř. ídlových	kus	1,000	24,40	24,40
34	R	766695212R00	Montáž prahů dveří jednokř. ídlových š. do 10 cm	kus	1,000	58,00	58,00
35	766	766.01	Dveře vnitřní plně 1kř. íd. 60x197 fóliované	kus	1,000	1 031,80	1 031,80
36	766	766.02	Dveře vnitřní plně 1kř. íd. 90x197 fóliované	kus	8,000	1 332,20	10 657,60
37	611	61187176	Prah dubový délka 90 cm šířka 10 cm tl. 2 cm	kus	1,000	120,80	120,80
38	R	998766102R00	Přesuny hmot pro truhlácké konstr., výšky do 12 m	t	0,145	679,00	98,46

771 Podlahy z dlaždic a obklady 18 890,63

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 (Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p.o.) - 3
Objekt: SO 05 WC ve 3. NP - levé křídlo



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBA - výrobní družstvo

Místo:

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 27/04/2018

	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
39	R	771575109R T3	Montáž podlah keram.,rezné hladké, tmel, 30x30 cm tmel flexibilní	m2	22,000	283,00	6 226,00
40	R	771578011R T1	Spára podlaha - st na, silikonem tmel sanitární	m	58,000	26,00	1 508,00
41	R	771579791R 00	P íplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	6,500	12,10	78,65
42	771	771.02	<i>Dlažba keramická 300 x 300 barva dle PD</i>	m2	25,000	394,80	9 870,00
43	R	998771201R 00	P esun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	219,628	5,50	1 207,98

781 Obklady keramické

92 574,30

44	R	781111121R 00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	56,000	30,80	1 724,80
45	R	781415014R T7	Montáž obklad st n, porovin., do tmele, 20x10 cm flexibilní	m2	87,000	452,00	39 324,00
46	R	781429711R 00	P íplatek za plochu do 10 m2 (jednotliv)	m2	64,000	14,90	953,60
47	R	781479704R 00	P íplatek k obkladu st n keram.spár.bílým cementem	m2	87,000	19,90	1 731,30
48	781	781.01	<i>Obklad dle PD, 20 x 40 cm, barva bílá</i>	m2	98,000	384,90	37 720,20
49	R	781.02	Provedení penetrace podkladu	m2	87,000	29,80	2 592,60
50	781	781.03	<i>Listela dle PD, 5 x 40 cm</i>	ks	115,000	53,10	6 106,50
51	597	59760101.A	<i>Lišta rohová plastová na obklad ukončovací 7 mm</i>	m	70,000	14,20	994,00
52	R	998781102R 00	P esun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	4,078	350,00	1 427,30

783 Nátěr

794,85

53	R	783151112R 00	Nátěr epoxidový OK "A" 1x + 1x email	m2	10,500	75,70	794,85
----	---	------------------	--------------------------------------	----	--------	-------	--------

784 Malby

8 400,20

54	R	784191101R 00	Penetrace podkladu univerzální akrylát 1x	m2	97,000	19,80	1 920,60
55	R	784195112R 00	Malba tekutá akrylát, bílá, 2 x	m2	97,000	38,80	3 763,60
56	R	784402802R 00	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m	m2	97,000	28,00	2 716,00

799 Ostatní

12 164,00

57	R	799.04	Koš na odpad drátěný bílý 350 x 550 x 260 mm	kus	2,000	357,00	714,00
58	R	799.05	Zrcadlo tl. 6 mm vlepené do obkladu, rozměr dle PD	kus	2,000	1 490,00	2 980,00
59	R	799.06	Koš na odpad do WC kabin	kus	7,000	1 210,00	8 470,00

D96 P esuny suti a vybouraných hmot

7 692,00

60	R	979012112R 00	Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m	t	8,287	278,00	2 303,79
----	---	------------------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 (Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p.o.) - 3
Objekt: SO 05 WC ve 3. NP - levé křídlo



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBA - výrobní družstvo

Místo:

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 27/04/2018

	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
61	R	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	8,287	141,00	1 168,47
62	R	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	8,287	277,00	2 295,50
63	R	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	8,287	76,20	631,47
64	R	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	8,287	156,00	1 292,77

Celkem

266 288,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Název stavby	Stavební úpravy v objektu .p. 1118 (Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p.o.) - 3.NP dívky (levé kídlo)	JKSO	
Název objektu	SO 05 - 3.NP, WC dívky - levé kídlo - ZTI	E O	
		Místo	
		I	DI
Objednatel	Město Nový Jičín	00298212	CZ00298212
Projektant			
Zhotovitel	STAVBA - výrobní družstvo	13642855	CZ13642855
Zpracoval	Václav Brodík		
	Rozpočet číslo		Dne
	300-2018-034b		27.04.2018

Měrné a úlohové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplňkové náklady		C Náklady na umístění stavby																	
1	HSV Dodávky	3 688,25	8 Práce přes as	0,00	13 Zařízení stavenišť	0,00															
2	Montáž	6 676,18	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00															
3	PSV Dodávky	97 747,75	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00															
4	Montáž	23 599,82	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00															
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00															
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00															
7	ZRN (.)	131 712,00	12 DN (. 8-11)		19 VRN (. 13-18)	0,00															
20	HZS	0,00	21 Kompl.innost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00															
Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 131 712,00																	
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ dan</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>131 712,00</td> <td>27 659,52</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>159 371,52</td> </tr> </table>		DPH	%	Základ dan	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	131 712,00	27 659,52	Cena s DPH			159 371,52
DPH	%	Základ dan	DPH celkem																		
snížená	15,0	0,00	0,00																		
základní	21,0	131 712,00	27 659,52																		
Cena s DPH			159 371,52																		
				E Pípočty a odpoty																	
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																				
Klouzavá doložka	0,00																				
Zvýhodnění	0,00																				

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Stavební úpravy v objektu č.p. 1118 (Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p.o.) - 3.NP d
Objekt: SO 05 - 3.NP, WC dívky - levé kídlo - ZTI



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBA - výrobní družstvo

Místo:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	3 688,25	6 676,18	10 364,43
3	Svislé a kompletní konstrukce	858,00	936,00	1 794,00
4	Vodorovné konstrukce	1 790,00	2 490,00	4 280,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	2 499,40	2 499,40
997	Přesun sut	1 040,25	750,78	1 791,03
PSV	Práce a dodávky PSV	97 747,75	23 599,82	121 347,57
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 058,45	9 419,27	17 477,72
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	1 465,80	6 124,12	7 589,92
725	Zdravotechnika - zaizovací předmty	53 489,50	3 418,66	56 908,16
726	Zdravotechnika - předst. nové instalace	34 734,00	4 637,77	39 371,77
	Celkem	101 436,00	30 276,00	131 712,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy v objektu č. p. 1118 (Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p.o.) - 3
Objekt: SO 05 - 3.NP, WC dívky - levé křídlu - ZTI



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBA - výrobní družstvo

Místo:

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 27/04/2018

	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
--	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 10 364,43

3 Svislé a kompletní konstrukce 1 794,00

1	R	346244361	Zazdívková o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel	m ²	6,000	299,00	1 794,00
<i>Zazdívková rýh, potrubí, nik (výklenek) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 65 mm</i>							

4 Vodorovné konstrukce 4 280,00

2	R	411386621	Zabetonování prostupu v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,25 m ² ve stropech	kus	10,000	428,00	4 280,00
<i>Zabetonování prostupu v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy přes 0,09 do 0,25 m²</i>							

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 499,40

3	R	969011121	Vybourání vodovodního nebo plynového vedení DN do 52	m	10,000	21,80	218,00
<i>Vybourání vodovodního, plynového a pod. vedení DN do 52 mm</i>							
4	R	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100	m	6,000	72,20	433,20
<i>Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm</i>							
5	R	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	10,000	79,90	799,00
<i>Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm</i>							
6	R	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70	m	20,000	47,50	950,00
<i>Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 70 mm</i>							
7	R	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm	m	2,000	49,60	99,20
<i>Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm</i>							

997 Průesuny 1 791,03

8	R	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ruční	t	1,211	325,00	393,58
<i>Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ruční (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m</i>							
9	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,211	158,00	191,34
<i>Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>							
10	R	997013509	Poplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,660	7,01	165,86
<i>Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Poplatek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km</i>							
11	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,211	859,00	1 040,25
<i>Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného</i>							

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy v objektu .p. 1118 (Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p.o.) -
 Objekt: SO 05 - 3.NP, WC dívky - levé křídlu - ZTI



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBA - výrobní družstvo

Místo:

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 27/04/2018

	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
--	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV

121 347,57

721 Zdravotnická - vnitřní kanalizace

17 477,72

12	R	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75 <i>Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo pipojovacích do D 75</i>	m	5,000	5,97	29,85
13	R	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114 <i>Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo pipojovacích přes 75 do D 114</i>	m	12,000	15,60	187,20
14	R	721171809	Demontáž potrubí z PVC do D 160 <i>Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo pipojovacích přes 114 do D 160</i>	m	16,000	21,40	342,40
15	R	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110 <i>Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110</i>	kus	2,000	247,00	494,00
16	R	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125 <i>Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 125</i>	kus	4,000	389,00	1 556,00
17	R	721174006	Potrubí kanalizační z PP svodné systém HT DN 125 <i>Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) svodné (ležaté) DN 125</i>	m	8,000	424,00	3 392,00
18	R	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100 <i>Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 100</i>	m	5,000	349,00	1 745,00
19	R	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125 <i>Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 125</i>	m	10,000	459,00	4 590,00
20	R	721174043	Potrubí kanalizační z PP pipojovací systém HT DN 50 <i>Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) pipojovací DN 50</i>	m	5,000	225,00	1 125,00
21	R	721174045	Potrubí kanalizační z PP pipojovací systém HT DN 100 <i>Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) pipojovací DN 100</i>	m	7,000	331,00	2 317,00
22	R	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 <i>Vyměnění pipojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40</i>	kus	2,000	37,90	75,80
23	R	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 <i>Vyměnění pipojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100</i>	kus	7,000	62,40	436,80
24	R	721220801	Demontáž uzávek zápachových DN 70 <i>Demontáž zápachových uzávek do DN 70</i>	kus	2,000	58,10	116,20
25	R	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 <i>Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125</i>	m	35,000	11,70	409,50
26	R	721290821	Pemístění vnitřní vnitrostavební demontovaných hmot vnitřní kanalizace v objektech výšky do 6 m <i>Vnitřní vnitřní pemístění vnitřní vnitrostavební demontovaných hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m</i>	t	0,083	823,00	68,31
27	R	721300912	Pročištění odpad svislých v jednom podlaží do DN 200 <i>Pročištění svislých odpad v jednom podlaží do DN 200</i>	kus	3,000	190,00	570,00

ROZPO ET S VÝKAZEM VÝM R

Stavba: Stavební úpravy v objektu .p. 1118 (Základní škola Nový Ji ín, Komenského 68, p.o.) -
Objekt: SO 05 - 3.NP, WC dívky - levé k ídlo - ZTI



Objednatel: M sto Nový Ji ín

Zhotovitel: STAVBA - výrobní družstvo

Místo:

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 27/04/2018

	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
28	R	998721101	P esun hmot tonážní pro vnit ní kanalizace v objektech v do 6 m <i>P esun hmot pro vnit ní kanalizace stanovený z hmotnosti p esunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>	t	0,039	347,00	13,53
29	R	998721181	P íplatek k p esunu hmot tonážní 721 provád ěný bez použití mechanizace <i>P esun hmot pro vnit ní kanalizace stanovený z hmotnosti p esunovaného materiálu P íplatek k cen ě za p esun provád ěný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu</i>	t	0,039	234,00	9,13
722 Zdravotechnika - vnit ní vodovod							7 589,92
30	R	722170801	Demontáž rozvod vody z plast do D 25 <i>Demontáž rozvod vody z plast do D 25 mm</i>	m	20,000	9,92	198,40
31	R	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm <i>Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) sva ovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8</i>	m	12,000	159,00	1 908,00
32	R	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm <i>Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) sva ovaných polyfuze PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5</i>	m	8,000	198,00	1 584,00
33	R	722179191	P íplatek k rozvodu vody z plast za malý rozsah prací na zakázce do 20 m <i>P íplatek k cen ě rozvody vody z plast za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu</i>	soubor	1,000	169,00	169,00
34	R	722181211	Ochrana vodovodního potrubí p ílepenými tepeln ízola ními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 22 mm <i>Ochrana potrubí tepeln ízola ními trubicemi z p nového polyetylenu PE p ílepenými v p í ných a podélných spojích, tlouš ky izolace do 6 mm, vnit ního pr m ru DN do 22 mm</i>	m	12,000	29,00	348,00
35	R	722181212	Ochrana vodovodního potrubí p ílepenými tepeln ízola ními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32 mm <i>Ochrana potrubí tepeln ízola ními trubicemi z p nového polyetylenu PE p ílepenými v p í ných a podélných spojích, tlouš ky izolace do 6 mm, vnit ního pr m ru DN p es 22 do 32 mm</i>	m	8,000	30,70	245,60
36	R	722181812	Demontáž plst ných pás z trub do D 50 <i>Demontáž plst ných pás z trub do D 50</i>	m	12,000	13,60	163,20
37	R	722190401	Vyvedení a upevn ění výpustku do DN 25 <i>Z ízení p ípojek na potrubí vyvedení a upevn ění výpustek do DN 25</i>	kus	11,000	102,00	1 122,00
38	R	722220152	Nást nka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 <i>Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2</i>	kus	11,000	82,10	903,10
39	R	722290226	Zkouška t snosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 <i>Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky t snosti vodovodního potrubí závitového do DN 50</i>	m	20,000	24,80	496,00
40	R	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 <i>Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80</i>	m	20,000	21,70	434,00
41	R	722290821	P emíst ní vnitrostavební demontovaných hmot pro vnit ní vodovod v objektech výšky do 6 m	t	0,008	831,00	6,65

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy v objektu č. p. 1118 (Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p.o.) -
Objekt: SO 05 - 3.NP, WC dívky - levé křídlu - ZTI



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBAŘ - výrobní družstvo

Místo:

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 27/04/2018

KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Vnitrostavební práce v místech výbouraných (demonovaných) hmot vnitřní vodovod vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m

42	R	998722101	P esun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,022	316,00	6,95
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------

P esun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti p esunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

43	R	998722181	P íplatek k p esunu hmot tonážní 722 prováděný bez použití mechanizace	t	0,022	228,00	5,02
----	---	-----------	--	---	-------	--------	------

P esun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti p esunovaného materiálu P íplatek k ceně za p esun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

725 Zdravotechnika - za izovací práce 56 908,16

44	R	725119123	Montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny	kus	7,000	2 250,00	15 750,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

Za ízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny

45	725	72501	WC mísa keramická závěsná bílá s hlubokým splachováním, délka max 49cm, včetně sedátka z DUROPLASTU	kus	7,000	3 976,50	27 835,50
----	-----	-------	---	-----	-------	----------	-----------

WC mísa keramická závěsná bílá s hlubokým splachováním, délka max 49cm, včetně sedátka z DUROPLASTU

46	R	725211621	Umyvadlo keramické pevné na stěnu šrouby bílé s krytem na sifon 500 mm	soubor	2,000	2 180,00	4 360,00
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávkou pevná na stěnu šrouby bílé se sloupem 500 mm

47	R	725291511	Doplky za ízení koupelen a záchodů - plastové dávkovače tekutého mýdla na 350 ml	soubor	2,000	517,00	1 034,00
----	---	-----------	--	--------	-------	--------	----------

Doplky za ízení koupelen a záchodů - plastové dávkovače tekutého mýdla na 350 ml

48	R	725291521	Doplky za ízení koupelen a záchodů - plastové zásobníky toaletních papírů	soubor	7,000	609,00	4 263,00
----	---	-----------	---	--------	-------	--------	----------

Doplky za ízení koupelen a záchodů - plastové zásobníky toaletních papírů

49	R	725291531	Doplky za ízení koupelen a záchodů - plastové zásobníky papírových ručníků	soubor	2,000	638,00	1 276,00
----	---	-----------	--	--------	-------	--------	----------

Doplky za ízení koupelen a záchodů - plastové zásobníky papírových ručníků

50	R	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	2,000	1 160,00	2 320,00
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti

51	R	998725101	P esun hmot tonážní pro za izovací práce v objektech v do 6 m	t	0,114	372,00	42,41
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------

P esun hmot pro za izovací práce stanovený z hmotnosti p esunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

52	R	998725181	P íplatek k p esunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,114	239,00	27,25
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

P esun hmot pro za izovací práce stanovený z hmotnosti p esunovaného materiálu P íplatek k ceně za p esun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

726 Zdravotechnika - práce nové instalace 39 371,77

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stavební úpravy v objektu č. p. 1118 (Základní škola Nový Jičín, Komenského 68, p.o.) - 3
Objekt: SO 05 - 3.NP, WC dívky - levé kídlo - ZTI



Objednatel: Město Nový Jičín

Zhotovitel: STAVBA - výrobní družstvo

Místo:

Zpracoval: Václav Brodík

Datum: 27/04/2018

	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
53	R	726111031	Instalace nové instalace na - klozet s ovládáním zepedu v 1080 mm závěsný do masivní zděné kce	soubor	7,000	5 420,00	37 940,00
<i>P edst nové instala ní systémy pro zadrž ní (GEBERIT) do masivních zd ěných konstrukcí pro záv ěsné klozety ovládání zepedu, stavební výška 1080 mm</i>							
54	R	726191001	Zvukoizola ní souprava pro klozet a bidet	soubor	7,000	198,00	1 386,00
<i>Ostatní p íslušenství instala ní systém zvukoizola ní souprava pro WC a bidet</i>							
55	R	998726111	P esun hmot tonážní pro instalaci prefabrikáty v objektech v do 6 m	t	0,065	363,00	23,60
<i>P esun hmot pro instala ní prefabrikáty stanovený z hmotnosti p esunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>							
56	R	998726181	P íplatek k p esunu hmot tonážní 726 provád ěný bez použití mechanizace	t	0,065	341,00	22,17
<i>P esun hmot pro instala ní prefabrikáty stanovený z hmotnosti p esunovaného materiálu P íplatek k cenám za p esun provád ěný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu</i>							

Celkem

131 712,00